國立中央大學機械工程學系

99 年度傑出系所友遴選會議紀錄

時間：九十九年二月五日（星期五）上午九時

地點：機械系辦公室閱覽室

主持人：方理事長永城        紀錄：劉麗雲

出席人員：如簽到單

壹、 討論事項
   一、遴選 99年度傑出系所友。

       決議：

       （一）通過萬英豪（博 81級）、林江龍（大學 69級）、唐永新（大

學 69 級）、劉虣虣（大學 70 級）、張志涵（大學 70 級）等

五位系友當選 99年度傑出系所友。

       （二）方永城（大學 74級）系友已於 97年當選本校傑出校友，

依據「國立中央大學機械工程學系傑出系/所友獎遴選

辦法」第六條第四款規定「當選本校傑出校友者，為

本會當然傑出系/所友，且不佔該屆傑出系/所友當選

名額。」，故通過方永城系友當選 99年度傑出系所友。

貳、臨時動議：
   一、推舉參加 99年度傑出校友遴選名單。

       決議：通過推薦唐永新（大學 69 級）系友參加 99年度傑出校

友遴選。

叁、散會時間：上午十時二十分